阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

NORTh AmERICAN & INTERNATIONAL
POWER CORDS
ORDERING INFORMATION
060
LENGTH
(Specified in ft/in)
060 = 6 FT 0 IN
076 = 7 FT 6 IN
State length as required
A
CORD TYPE
A= SVT, 60°C
B= SJT, 60°C
C= SJTW
D= SJTW-A
E = SPT-1
F = SPT-2
G= SPT-3
H = H03VV-F 3X0.75mm
I = H05VV-F 3X0.75mm
J = H05VV-F 3X1.00mm
K = H03VV-H 2X0.75mm
L = H05VV-F 3X1.50mm
M= SPT-1 NON-INTEGRAL
N= SPT-2 NON-INTEGRAL
R= SJT, CEE
S= SVT, CEE
Q= SJT, 105°C
V = SVT, 105°C
W= SJTO
X = H05VV-F 2X1.00mm
Y = H05RN-F 3x1.00mm
Z = SJO
A1 = STW
A3 = ST
A4 = STO
A5 = SJT, CEE, 75°C
A6 = SVT, CEE, 75°C
A7 = SPT-2, 105°C
A8 = SJTO, 105°C
A9 = SJTOW, 105°C
B1 = SJTW, 105°C
B2 = SVT, CEE, 105°C
C 0
SHIELDING
0 = Non
Shielded
F = Foil Shield
S = Copper
Braid and
Foil Shield
JACKET
COLOR
3 = Black
4 = Gray
5 = Beige
6 = White
8 = Brown
11 = Putty
3PC
SERIES INDICATOR
PC = Power Cord
01   02
WIRE AWG
J = 12 AWG
A = 14 AWG
B = 16 AWG
C = 18 AWG
G = H03 & H05
PLUG & SOCKET OPTIONS
01 = American, NEMA 5-15P
Straight
01H = North American Hospital